PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH&THCS VIỆT DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đông Triều, ngày 27 tháng 01 năm 2022

PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN NHÂM DẦN 2022

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
30/01/2022

(Ngày 28 tết -
Chủ nhật)

Nguyễn Thị Mỵ
Bùi Thị Biếc

Nhân viên
0919774040
0796316292

2
31/01

(Ngày 29 tết -
Thứ 2)

Nguyễn Thị Thảo
Nguyễn Thị Tuyết

Phó Hiệu trưởng
Nhân viên

0378945663
0796316292

3
01/02

(Mồng 1 tết -
Thứ 3)

Ngô Thị Nguyệt
Nguyễn Thị Mỵ

 Hiệu trưởng
Nhân viên

0936694488
0919774040

4
02/02

(Mùng 2 Tết -
Thứ 4)

Đào Thị Thanh Hoài
Bùi Thị Biếc

Phó hiệu trưởng
Nhân viên

0974326670
0796316292

5
03/02

(Mùng 3 Tết -
Thứ 5)

Nguyễn Thị Thảo
Đào Thị Thanh Hoài

Phó Hiệu trưởng
0378945663
0974326670

6
04/02

(Mùng 4 Tết -
Thứ 6)

Ngô Thị Nguyệt
Nguyễn Thị Tuyết

Hiệu trưởng
Nhân viên

0936694488
0796316292

7
05/02

(Mùng 5 Tết -
Thứ 7)

Nguyễn Thị Tuyết
Bùi Thị Biếc

Nhân viên
Nhân viên

0796316292
0796316292

8
06/02

(Mùng 6 Tết -
Chủ nhật)

Ngô Thị Nguyệt
Nguyễn Thị Mỵ

 Hiệu trưởng
Nhân viên

0936694488
0919774040

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Đảng ủy, UBND xã (b/c);
- Cổng TTĐT trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

    Ngô Thị Nguyệt

		thcsvietdan@dongtrieu.edu.vn
	2022-01-28T09:53:48+0700
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS VIỆT DÂN THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU